
Nasza miejscowość 2050. W Wysokiem Mazowieckiem znają już
przyszłość

Warsztaty montażu filmów na smartfonach – taką nagrodę wygrali uczniowie z Wysokiego Mazowieckiego. To jedna z
głównych nagród tegorocznego Tygodnia Pracowni Orange.

Tegoroczny Tydzień Pracowni Orange trwał w całym kraju od 28 listopada do 5
grudnia, a jego hasłem przewodnim było „Zajrzyj do przyszłości”. Świetlice w całym
kraju zorganizowały warsztaty, szkolenia, treningi. Skupiły się zarówno na
technologicznych warsztatach, jak i towarzyskich spotkaniach przy dekorowaniu
świątecznych ozdób. Liderzy wspólnie z mieszkańcami wsi i małych miast  zastanawiali
się nad przyszłością ich miejscowości. Swoje pomysły przedstawili w pracach
konkursowych „Nasza miejscowość w 2050”.

Oprócz samej treści, oceniana była ciekawa forma prezentacji oraz zaprezentowanie
charakteru każdej miejscowości.

Pracownie Orange to multimedialne świetlice dla lokalnych społeczności. Każda z nich
została wyposażona w sprzęt multimedialny: komputery z darmowym dostępem do
internetu, konsolę do gier, telewizory LCD. Od początku trwania programu powstało już
100 takich świetlic. W Pracowniach organizowane są liczne szkolenia, warsztaty,
zajęcia – zawsze bezpłatne i dostępne dla wszystkich chętnych.

Wszyscy nagrodzeni:

W ramach tegorocznego Tygodnia Pracowni Orange, w konkursie „Nasza miejscowość
2050” Fundacja Orange zasponsorowała 4 nagrody główne i wyróżnienie:

Miejsce 1 - Pracownia Orange w Rytlu- tę pracownie odwiedzi słynna aktorka Anna
Guzik!

Miejsce 2 - Pracownia Orange w Cieszanowie- tu poprowadzimy lekcje o kosmosie z
wykorzystaniem technologii VR!

Miejsce 3 - Pracownia Orange w Nowogardzie- otrzyma Robota Photona EDU!

Miejsce 4 - Pracownia Orange w Wysokiem Mazowieckiem- tu odbędą się
warsztaty z montażu filmów na smartfonach!

Wyróżnienie otrzymała Pracownia w Zajączkowie, którą odwiedzi poeta i dziennikarz-
Grzegorz Kazdepke.

Więcej informacji o pracowniach oraz ich pełna lista znajdują się na stronie
https://pracownieorange.pl/

(opr.mk)

https://pracownieorange.pl/
https://twitter.com/wojpodlaskie
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